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FROM SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Посетете ја Сината лагуна и уживајте во кристално
чистото на Јадранското Море на патување со брод од
Сплит. Застанете во заливот Трогир и Дуга, откријте
прекрасни плажи и нуркајте со обезбедената опрема.

Цена

MORNING TOUR 09:30 - 14:00

AFTERNOON TOUR Adults 14:30 - 18:30

From Split: Blue Lagoon,
Duga Bay and Trogir Boat
Tour
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
15.03. - 01.11.

Место и време на
поаѓање
Split. 11:00am

Местото и времето на
пристигнување
Split. 4:00pm
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Информации

Краток опис:
Име: From Split: Blue Lagoon. Duga Bay and Trogir Boat Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, фото сафари, посета на островите, турнеја на крајбрежјето,
посета на плажи / заливи , турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Посетете ја Сината
лагуна и уживајте во кристално чистото на Јадранското Море на патување со брод од
Сплит. Застанете во заливот Трогир и Дуга, откријте прекрасни плажи и нуркајте со
обезбедената опрема.

Хронолошки ред:

Истражете ги островите и заливите на крстарење со глисер од Сплит - пливајте во
бистрите тиркизни води на Сината лагуна - прошетајте низ прекрасниот град Трогир
- откријте богат подводен живот со нуркање - назад во Сплит

Што да се земе/облече:

Топла облека, очила за сонце. капа за сонце, костими за капење, пешкир, храна и
пијалоци, крема за сончање.


